1 2 3 4 5 6 7

64 454,40 січень

(Шістдесят чотири тисячі 

чотириста п'ятдесят чотири  

грн. 40 коп.)

2025року

61 345,00 березень

(Шістдесят одна тисяча 

триста сорок п'ять  грн. 

00 коп.)

2025року

54 864,00 липень

(П'ятдесят чотири тисячі 

вісімсот шістдесят чотири  грн. 

00 коп.)

2025року

54 864,00 липень

(П'ятдесят чотири 

тисячі вісімсот 

шістдесят чотири  грн. 

00 коп.)

2025року

58 040,92 вересень

(П'ятдесят вісім тисяч сорок 

грн. 92 коп.)

2025року

529 588,20 січень 

(П'ятсот двадцять дев'ять тисяч  

п'ятсот вісімдесят вісім грн. 20 

коп.)

2025року

19 237,40 січень

(Дев'ятнадцять тисяч двісті 

тридцять сім  грн. 40 коп.)

2025року

363 086,00 травень

(Триста шістдесят три тисячі 

вісімдесят шість грн. 00коп.)

2025року

326 981,90 вересень

(Триста двадцять шість тисяч 

дев'ятсот вісімдесят одна грн.  

90 коп.)

2025року

590 196,41 січень

(П'ятсот дев'яносто тисяч сто 

дев'яносто шість   грн. 41 коп.)

2025року

68 595,34 січень

(Шістдесят вісім тисяч п'ятсот 

дев'яносто п'ять   грн. 34 коп.)

2025року

551 433,00 травень

(П'ятсотп'ятдесят одна тисяча 

чотириста тридцять три  грн. 

41 коп.)

2025року

23 951,00 травень

(Двадцять три тисячі дев'ятсот 

п'ятдесят одна  грн. 00 коп.)

2025року

12 950,00 серпень

(Дванадцять тисяч дев'ятсот 

п'ятдесят  грн. 00 коп.)

2025року

261 460,47 вересень

(Двісті  шістдесят одна тисяча 

чотириста шістдесят   грн. 47 

коп.)

2025року

6 400,50 вересень

(Шість тисяч чотириста грн. 50 

коп.)

2025року

5 501,53 вересень

( П'ять тисяч п'ятсот одна грн. 

07 коп.)

2025року

41 384,72 вересень

(Сорок одна тисяча триста 

вісімдесят чотири грн.72коп.)

2024року

1 246,78 лютий

(Одна тисяча двісті сорок 

шість грн.78 коп)

2025 року

6 855,15 квітень

(Шість тисяч вісімсот п'ятдесят 

п'ять грн.15 коп)

2025 року

21 486,28 жовтень

(Двадцять одна тисяча 

чотириста вісімдесят шість 

грн.28 коп)

2025 року

952 780,00 лютий

66кг;76кг76кг

2610637кг

2610

Інше (Кошти 

НСЗУ, власні 

надходження)

6504кг 2610

запит ціни пропозиції

2610

запит ціни пропозиції Інше (Кошти 

НСЗУ, кошти 

міського 

бюджету, 

власні 

запит ціни пропозиції